الحجرت

ہفت روزہ
نئی دہلی

جلد: ۳۴ شماره: ۲۸
۲۶ نومبر تا ۲۷ دسمبر ۲۰۲۱ء — ۲۰۲۱ء رجب الآخر ۱۴۴۳ھ
Year-34 Issue-48 26 Nov. - 2 Dec. 2021 Page 16

اتر پردیش، اتر اھنڈ، پنجاب، منی پور اور گوا کے

اسمبلی انتخابات

اپوزیشن اتحاد وقت کی اہم ضرورت

جب بھی اقتدار پر کسی ایک پارٹی کا قبضہ ہوتا ہے تو اسے صرف اور صرف اپوزیشن اتحاد ہی چیلنج کر سکتا ہے۔ ہماری سیاسی تاریخ کی تو یہی شہادت ہے۔
محمد سراج جمالی